
N 

PROVINSI GORONTALO 
  

  

BUPATI BOALEMO 

PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR : 21 TAHUN 2021 

TENTANG: 

PERUBAHAN PERATURAN BUPATI NOMOR 16 TAHUN 2021 TENTANG 

TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

Menimbang 

Mengingat 

DAERAH 

KABUPATEN BOALEMO 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI BOALEMO, 

bahwa beberapa ketentuan penyesuaian 

Persetujuan Tambahan Penghasilan Pegawai di 

lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten 

Boalemo yang berdasarkan prestasi kerja, 

kondisi kerja dan resiko kerja maka perlunya 

dilakukan Perubahan Peraturan Kepala Daerah 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud pada huruf a perlu menetapkan 

Perubahan Peraturan Bupati Boalemo tentang 

Tambahan Penghasilan Pegawai di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Boalemo, 

1. Undang-Undang Nomor 50 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Boalemo (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 

178, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3899), sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2000 

tentang Perubahan Atas 

  

DIKAS/BA0R8! 
WnTOR 
        

  
      
 



Undang-Undang Nomor 50 Tahun 1999 Tentang 

Pembentukan Kabupaten Boalemo (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 77, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3965 ): 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4286), 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355), 

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 

66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4400): 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234), 

Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 

Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5494), 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah terakhir kali dengan Undang-Undang Nomor 

9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang- 

Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5679), 

Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 

  

  

          

KAGAG |onasaom pss SEHDA ABUP 

    
  

1



Menetapkan 

10. 

Lb 

1, 

13, 

14. 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5601), 

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019, Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6233), 

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887), 

Peraturan Presiden Nomor 98 Tahun 2020 tentang Gaji 

dan Tunjangan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian 

Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 218), 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 

2015 Tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

157k 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 7181), 

Peraturan Daerah Kabupaten Boalemo Nomor 2 Tahun 

2011 Tentang Pokok - Pokok Pengelolaan Keuangan 

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Boalemo Tahun 

2011 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 

Boalemo Nomor 171), 

MEMUTUSKAN: 

PERUBAHAN PERATURAN BUPATI NOMOR 16 

TAHUN 2021 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN 

PEGAWAI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH 

KABUPATEN BOALEMO 

  

  

| ka AG Pomasieadan 
£ Hukum ANTOR 

t 

| 
L (| Xx            



Pasal I 

Beberapa Ketentuan Peraturan Bupati Nomor 16 Tahun 2021 tentang 

Tambahan Penghasilan Pegawai dilingkungan Pemerintah Kabupaten 

Boalemo (Berita Daerah Kabupaten Boalemo Tahun 2021 Nomor 16) 

1. Ketentuan Pasal 6 huruf b, di ubah sehingga berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 6 

a. TPP berdasarkan prestasi kerja diberikan kepada ASN yang 

memiliki prestasi kerja tinggi sesuai bidang ke ahliannya atau 

inovasi yang di akui oleh Pimpinan OPD, 

b. Besaran Presentasi TPP berdasarkan Prestasi Kerja kurang lebih 

55Y60 (lima puluh lima persen) dari besaran basic TPP, 

2. Ketentuan Pasal 33 di ubah sehingga berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 33 

(1) Penyesuaian Pemberian TPP pada Jabatan PTP, Administrator 

dan pengawas, jabatan pelaksana, jabatan Fungsional 

dilingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Boalemo 

disesuaikan dengan Pendapatan dan Penerimaan Keuangan 

Daerah. 

(2) Tambahan Penghasilan Pegawai Pemerintah Daerah diberikan 

kepada : 

a. TPP, Jabatan PTP Administrator dan Pengawas terdapat 

pada Lampiran 1. 

b. TPP, Jabatan Pelaksana dan terdapat pada Lampiran II. 

c. TPP, Jabatan Fungsional terdapat pada Lampiran III. 

d. TPP, Jabatan sesuai Beban Kerja, Prestasi Kerja Dan 

Kondisi Kerja terdapat pada Lampiran IV. 

e. TPP, Pengelola Keuangan dan Perencanaan, Jabatan 

Pengawas, Jabatan Pelaksana Bendahara Pengeluaran 

Penerimaan, Bendahara Barang terdapat pada Lampiran V. 

(3) Ketentuan Penerima TPP sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran di maksud merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Peraturan Bupati ini. 

  
TN 

WABUP | 
j   

  

ea 
FEE pt segpa 
A sak ge            



Agar semua Orang mengetahuinya memerintahkan dan mengundangkan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Boalemo 

Ditetapkan di Tilamuta 
Pada tanggal : 9x Apit 2021 

bwarn BUPATI BOALEMOo, 

ANAS JUSUF 

2021 

 



LAMPIRAN I PERUBAHAN PERATURAN BUPATI BOALEMO 
NOMOR : 27 TAHUN 2021 
TANGGAL: 9 April 2021 
TENTANG: TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

KABUPATEN BOALEMO TAHUN 2021 

  

  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

  

JABATAN PTP, ADMNISTRATOR, DAN PENGAWAS 
  

  

  

1 Sekretaris Daerah 15 Rp 18,500,000 
  

2 Asisten Sekda Inspektur, Ka BKD 14 Rp 8,460,000 

Sekretaris DPRD, Ka SatpolPP, Kepala Pelaksana 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

5 BPBD, Ka Dinas 1 Hp SasGoab 

4 Staf Ahli Bupati, 13 Rp 6,000,000 

5 Kakan Kesbangpol 13 Rp 6,500,000 

6 Kabag Setda 12 Rp 6,570,000 

7 Camat 12 Rp 5,495,000 

8 Sekretaris Badan/Dinas/SatpolPP 12 Rp 5,495,000 

Kabag Setwan, Irban, Kabid 

2 Badan/Dinas/SatpolPP 1 Li Medan 

10 Sekcam 11 Rp 4,000,000 

Ka UPT, Kasubag, Kasubid, Kasi pada 

tel Setda/Setwan/Badan/ Dinas/KecamAtan $ sp Zr nan 

13 Ka UPT, Kasubag, Kasubid, Kasi pada 8 Rp 2,018,000 

Setda/Setwan/Badan/ Dinas/Kecamatan 
        
    
  

L WAKIL BUPATI BOALEMO, | 

Lawas JUSUF



LAMPIRAN II PERUBAHAN PERATURAN BUPATI BOALEMO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
      
  

NOMOR :39 TAHUN 2021 

TANGGAL : 23k April 2021 
TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH 

KABUPATEN BOALEMO TAHUN 2021 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN PELAKSANA 

1 Pelaksana pada Setda/Setwan/ Badan/ Dinas / 7 Rp 1,319,033 

Kecamatan (Penyusun, Analis) 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas / 

: Kecamatan (Pengelola,Pengolah) . Rp 146,724 

3 Pelaksana pada Setda/Setwan/ Badan/ Dinas / s Rp 955,916 

Kecamatan (Pengadministrasi) 

4 Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas 4 Rp 1,081,595 

(Pengemudi ambulance) 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas 

(Pengemudi/sopir, Juru Pungut,Petugas 

$ Keamanan,Pemulasaran Jenazah, Binatu Rumah sakit, 3 Bp Pena 

Penjaga Pintu air) 

6 Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas (Pramu 1 Rp 528,965 

Kebersihan/Cleaning service) 

Pelaksana pada Kecamatan (Pramu 

7 Kebersihan/Cleaning service) 1 Rp 528,965 

Lwari BUPATI BOALEMO, 

ANAS JUSUF 

 



  

  

LAMPIRAN III PERUBAHAN PERATURAN BUPATI BOALEMO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

NOMOR :99 TAHUN 2021 
TANGGAL : Ot Apul 2021 
TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN BOALEMO TAHUN 2021 

RSUDTN 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

1 JF Utama (Khusus dokter spesialis) 14 Rp 30,000,000 

2 JF Madya (dokter Spesialis) 12 Rp 29,000,000 

3 JF Madya (Dokter Umum/Gigi) 12 Rp 10,000,000 

4 JF Muda (Dokter spesialis) 10 Rp 28,000,000 

5 JF Muda (dokter umum) 10 Rp 9,500,000 

6 JF Pertama (dokter umum) 9 Rp 9,000,000 

7 JF Apoteker Muda 9 Rp 5,000,000 

8 JF Apoteker Pertama 8 Rp 4,500,000 

10 JF Muda Kesehatan 9 Rp 2,000,000 

11 JF Pertama Kesehatan ke Rp 1,900,000 

T2 JF Penyelia Kesehatan 8 Rp 1,800,000 

13 JF Pelaksana Lanjutan/Mahir Kesehatan 7 Rp 1,750,000 

14 JF Pelaksana/Terampil Kesehatan 6 Rp 1,600,000 

RSIB 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

15 JF Madya (dokter umum/Gigi) 12 Rp 10,000,000 

16 JF Muda (dokter umum) 10 Rp 9,500,000 

17 JF Pertama (Dokter Umum/Gisgi) 9 Rp 9,000,000 

18 JF Apoteker Pertama 8 Rp 4,500,000 

20 JF Muda Kesehatan 9 Rp 2,000,000 

21 JF Pertama Kesehatan 9 Rp 1,900,000 

22 JF Penyelia Kesehatan 8 Rp 1,800,000 

23 JF Pelaksana Lanjutan/Mahir Kesehatan 7 Rp 1,700,000 

24 JF Pelaksana/Terampil Kesehatan 6 Rp 1,600,000 

| ss SEA asu       

! 

  

         



DIKPORA 
  

  

    

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

      
  

  

  

  

  

  
  

  

  

          
  

  

  

  
  

  

  

  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL /kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

25 JF Madya (Guru Madya) 12 Rp 1,735,000 

26 JF Pertama (Guru Muda) 9 Rp 1,015,000 

27 JF Guru Pertama 8 Rp 816,000 

AUDITOR 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

28 Auditor Pelaksana 6 Rp 1,146,224 

29 Auditor Pelaksana Lanjutan 7 Rp 2,125,000 

30 Auditor Penyelia 8 Rp 2,325,000 

31 Auditor Pertama 8 Rp 2,625,000 

32 Auditor Muda 9 Rp 3,750,000 

33 Auditor Madya 11 Rp 4,875,000 

34 Auditor Utama 13 Rp 5,350,000 

PERTANIAN 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

35 Penyuluh Pelaksana 6 Rp 1,146,000 

36 Penyuluh Pelaksana Lanjutan 7 Rp 1,319,000 

37 Penyuluh Penyelia 8 Rp 1,496,000 

38 Penyuluh Pertama 8 Rp 1,496,000 

39 Penyuluh Muda 9 Rp 1,861,000 

40 Penyuluh Pelaksana Pemula 5 Rp 955,000 

41 Penyuluh Madya 11 Rp 2,459,000 

UKPBJ 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

42 Pengelola Barang Jasa Pertama 8 Rp 3,164,000 

43 Pengelola Barang Jasa Muda 9 Rp 4,061,000 
          
  

  
z Et 

| | tb 
  |



SATPOL PP 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

TAN FUNGSIONAL 

44 POL PP Pelaksana 1,354,000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DIKES 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

JABATAN FUNGSIONAL 

45 JF Madya (Dokter Umum/Gigi) 12 Rp 10,000,000 

46 JF Muda (dokter umum) 10 Rp 9,500,000 

47 JF Pertama (dokter umum) 9 Rp 9,000,000 

48 JF Apoteker Muda 9 Rp 5,000,000 

49 JF Apoteker Pertama 8 Rp 4,500,000 

50 JF Madya Kesehatan 12 Rp 3,760,000 

51 JF Madya Kesehatan 11 Rp 2,400,000 

52 JF Muda Kesehatan 9 Rp 1,700,000 

53 JF Pertama Kesehatan 9 Rp 1,600,000 

54 JF Penyelia Kesehatan 8 Rp 1,500,000 

55 JF Pelaksana Lanjutan/Mahir Kesehatan 7 Rp 1,400,000 

56 JF Pelaksana/Terampil Kesehatan 6 Rp 1,300,000 
            
  

HL mna BUPATI BOALEMO, / 

ANAS JUSUF



LAMPIRAN IV PERUBAHAN PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR : 23 TAHUN 2021 
TANGGAL : J6 Areil 2021 
TENTANG : TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DILINGKUNGAN PEMERINTAH 

KABUPATEN BOALEMO 

JABATAN SESUAI BEBAN KERJA, PRESTASI KERJA DAN KONDISI KERJA 
  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP Total/kelas jabatan 

  

  

SATPOL-PP (PK#KK) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

li Pengemudi Mobil pemadam Kebakaran 5 Rp 1129719 

2 Pranata Pemadam Kebakaran 6 Rp 1,354,628 

DINAS KOMINFO (BK#PK4#-KK) 

1 Pengendali jaringan informasi 7 Rp 2,278,329 

2 Pengelola Data 6 Rp 2,188,245 

3 Pengendali teknologi Informasi 7 Rp 2,278,329 

4 Pengelola data Layanan Informasi dan Edukasi 6 Rp 2,188,245 

publik 

Sekretariat/Badan/Dinas/Kantor (BK#PK-#-KK) 

1 Kasubag/ Kasi/ Kasubid yang membutuhkan g Rp 2,275,000 

Analis, namun persediaan pegawai tidak ada 

CAPILDUK (BK4#PK-KK) 

1 Kepala Bidang Pelayanan dan Pendaftaran 11 Rp 4,690,000 

Penduduk 

2 Kepala Seksi Identitas Penduduk 8 Rp 2,118,000 

3 Kepala seksi Pindah datang Penduduk 8 Rp 2,118,000 

4 Pengadministrasi kependudukan 5 Rp 1,129,719 

5 Pengelola mutasi penduduk 6 Rp 1,354,628 

6 Kepala Bidang Pelayanan Pencatatan sipil 11 Rp 4,690,000 

7 Kepala Seksi kelahiran dan Kematian 8 Rp 2,118,000 

8 Kepala Seksi Perkawinan 8 Rp 2,118,000 

9 Pengaministrasi akta kelahiran dan kematian 5 Rp 1129719 

10 Pengadministrasi akta perkawinan, s Rp 1,129,719 

perceraian, pengakuan dan pewarganegaraan         
  

  

| Kasas F Dwas 
k um |     ASS '.   

  

        
ve i 
 



  

BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH (BK#PK4#KK) 
  

      
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelasjabatan |2 

JABATAN PTP, DAN ADMNISTRATOR 

1 Ka. BKAD 14 Rp 11,250,000 

2 Sekretaris BKAD 12 Rp 6,900,000 

3 Kabid Tel Rp 6,525,000 

4 Kasubag Kasubid Badan 9 Rp 4,725,000 

JABATAN PELAKSANA 

5 Pelaksana pada Badan (Penyusun, Analis, 7 Rp 3,000,000 

Bendahara) 

6 Pelaksana pada Badan (Penyusun, Analis, 7 Rp 2,700,000 

Bendahara) 

7 Pelaksana pada Badan (Pengelola,Pengolah) 6 Rp 3,000,000 

8 Pelaksana pada Badan (Pengelola,Pengolah) 6 Rp 2,550,000 

9 Pelaksana pada Badan (Pengelola,Pengolah) 6 Rp 2,400,000 

10 Pelaksana pada Badan (Pengadministrasi) 5 Rp 2,025,000 

11 Pelaksana pada Badan (Pengemudi) 4 Rp 1,275,000 

BAPPPEDA (BK#-PK4#KK) 

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL /kelas jabatan 

JABATAN PTP, DAN ADMNISTRATOR 

1 Ka. Bapppeda 14 Rp 10,500,000 

2 Sekretaris Bapppeda 12 Rp 6,500,000 

3 Kabid 11 Rp 6,000,000 

4 Kasubag Kasubid Badan 9 Rp 4,250,000 

JABATAN PELAKSANA 

5 Pelaksana pada Badan (Penyusun, Analis, 7 Rp 2,400,000 

Bendahara) 

6 Pelaksana pada Badan (Pengelola,Pengolah) 6 Rp 2,100,000 

7 Pelaksana pada Badan (Pengadministrasi) 5 Rp 1,700,000 

8 Pelaksana pada Badan (Pengemudi) 3 Rp 1,275,000             

  

KABAG 

HM 
  

          

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP Total/kelas jabatan 

BAGIAN UKPBJ (BK#PK#KK-KP) 

1 Kepala sun Bagian Pengelolaan Pengadaan 9 Rp 3,553,431 

barang/jasa 

Kepala Sub Bagian Pengelolaan Layanan 

2 Pengadaan Secara Elektronik : Tp Nanya 

3 Kepala Sub Bagian pembinaan dan advokasi 9 Rp 3,553,431 

Pengadaan barang/Jasa 

4 Analis Informasi Pengembangan SDM 7 Rp 2,518,153 

Aparatur 

5 Penelaah Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 7 Rp 2,518,153 

DINAS PERKIMHUBTAN (PK-#KK) 

1 Pengadministrasi Pengujian Kenderaan 5 Rp 1,510,000 

Bermotor 

2 Pengelola Pengujian Kenderaan 6 Rp 1,850,000 

KL warn BUPATI BOALEMO 

ANAS JUSUF 

 



  

LAMPIRAN V PERUBAHAN PERATURAN BUPATI BOALEMO 

NOMOR : 39 TAHUN 2021 

TANGGAL: 36 fpril 2021 

TENTANG  : TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI DILINGKUNGAN PEMERINTAH 

KABUPATEN BOALEMO 

PENGELOLA KEUANGAN DAN PERENCANAAN 
  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

      
  

JABATAN PENGAWAS 

  

Kasubag, Kasubid, Kasi pada 

Setda/Setwan/Badan/ Dinas/Kecamatan 

(Kasubag Keuangan) Belanja di Bawah 10 

Miliyar 
Kasubag, Kasubid, Kasi pada 

Setda/Setwan/Badan/ Dinas (Kasubag 

Keuangan) Belanja Lebih dari 10 Miliyar s/d 20 

Miliyar 

Kasubag, Kasubid, Kasi pada 

3 Setda/Setwan/Badan/ Dinas (Kasubag 9 Rp 3,225,000 

Keuangan) Belanja Lebih dari 20 Miliyar 

9 Rp 2,550,000 

  

9 Rp 2,700,000 

  

  

Kasubag, Kasubid, Kasi pada 

4 Setda/Setwan/Badan/ Dinas/Kecamatan 9 Rp 2,580,000 

(Perencaanaan) 

Kasubag, Kasubid, Kasi pada 

4 Setda/Setwan/Badan/ Dinas/Kecamatan 8 Rp 2,580,000 

(Perencaanaan) 

JABATAN PELAKSANA (BENDAHARA PENGELUARAN) 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas ( 

5 Bendahara) anggaran Belanja langsung 0 s/d 7 Rp 1,875,000 

500 juta 

  

  

  

  

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas ( 

6 Bendahara) anggaran Belanja langsung Lebih 7 Rp 1,950,000 

500 jutas/d 1 Milyar 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas ( 

7 Bendahara) anggaran Belanja langsung lebih 1 7 Rp 2,100,000 

Miliyar s/d 5 Milyar 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas ( 

8 Bendahara) anggaran Belanja langsung Lebih 5 7 Rp 2,325,000 

Miliyar s/d 10 Milyar 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas ( 

9 Bendahara) anggaran Belanja langsung Lebih 7 Rp 2,550,000 

Dari 10 Miliyar 

  

  

          
  

  

     



  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

  

JABATAN PELAKSANA BENDAHARA BARANG DAERAH SOPD 
  

10 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Nilai Aset BMD 

di bawah 100 Milyar 
Rp 1,875,000 

  

TI 
Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Nilai Aset BMD 

di lebih 100 Milyar s/d 250 milyar 
Rp 2,250,000 

  

12 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Nilai Aset BMD 

lebih dari 250 milyar 
Rp 2,625,000 

  

  

  

No JABATAN Kelas Jabatan TPP TOTAL/kelas jabatan 

  

JABATAN PELAKSANA BENDAHARA PENERIMAAN 

  

  

14 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Pendapatan 

Daerah dibawah 10 Juta 
Rp 975,000 

  

27 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Pendapatan 

Daerah Lebih dari 10 Juta s/d 50 Juta 
Rp 1,125,000 

  

15 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Pendapatan 

Daerah Lebih dari 50 Juta s/d 100 Juta 
Rp 1,275,000 

  

16 

Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Pendapatan 

Daerah Lebih dari 100 Juta s/d 1 Milyar 
Rp 1,350,000 

  

17   Pelaksana pada Setda/Setwan/Badan/ Dinas/ 

Kecamatan (Pengelola,Pengolah) Pendapatan 

Daerah Lebih dari 1 Milyar       Rp 1,500,000 

  

L WAKIL BUPATI BOALEMO 

ANAS JUSUF 

  

 


